彭水经信发〔2022〕52号

彭水苗族土家族自治县经济和信息化委员会
关于公布液化石油气安全泄漏报警装置

自闭阀服务商目录清单的通知

彭水众合燃气储配站、广大液化石油气用户、各供应商：

根据《重庆市液化石油气管理条例》《重庆市人民政府办公厅关于加快推进燃气泄漏报警装置安装使用的通知》和《重庆市经济和信息化委员会关于进一步强化油气领域安全监管的通知》（渝经信油气〔2022〕6号）、《彭水苗族土家族自治县安全生产委员会关于印发开展燃气安全整治百日行动持续深化燃气安全专项整治实施方案的通知》（彭水安委〔2022〕17号）文件精神，为认真落实文件要求，我委以《彭水苗族土家族自治县经济和信息化委员会关于征集液化石油气安全泄漏报警装置自闭阀服务商的通知》（彭水经信发〔2022〕45号）面向社会征集了液化石油气安全泄漏报警装置自闭阀服务商8家（附件1）。

一、审核情况

2022年9月15日，我委组织县市场监管局、县应急局、县商务委、县消防救援大队、彭水众合燃气储配站对征集的服务商资质、报价、资料等进行了审核，一是部分服务商提供的资料要件《计量器具型式批准证书》《防爆合格证》《消防产品认证证书》不齐；二是部分资质过期未申请延续不符合征集条件。

经审核，目前符合征集条件的服务商6家（附件2），拟于2022年9月19日-2022年9月25日在网上公示并（长期）接受社会监督。
二、工作要求

（一）各服务商提供的产品必须是丙烷和丁烷报警装置自闭阀系列，并主动向客户出示《计量器具型式批准证书》《防爆合格证》《消防产品认证证书》，向客户提供相关资料存查。

（二）进入公示的服务商，在公示期间如没有接到投诉，则可以进入我县市场指定区域服务，并于2022年9月30日前提到县经信委（两江桥425办公室）备案，如不按时备案，则视为自动退出，将不允许进入彭水区域经营服务。

（三）凡进入我县区域内的服务商，必须认真落实企业主体责任，服从属地政府监管，做好产品售后维护保养，严把产品质量并承担因产品质量造成的法律责任安全责任和经济损失。

（四）该目录为指导性目录，用户可自行选择符合标准的产品及有资质的服务商服务，任何单位和个人不得强制指定服务商。

（五）服务商收费标准不得高于报价，如出现乱收费等违规现象，一经查证，相关部门将依法上限处罚。

（六）请各服务商严格按照规程规范设计施工。

（七）举报电话：

县经济信息委：023—78443769
县应急管理局：023—78493256
特此公告。

附件：1.液化石油气泄漏报警装置安全自闭阀征集服务商清

单
2.审核后符合条件的服务商清单
彭水苗族土家族自治县经济和信息化委员会

2022年9月19日

附件1：

征集8家企业液化气泄漏报警装置安全自闭阀

 服务商目录清单名册

	序号
	销售单位名称
	申请业务范围
	联系人
	联系人电话

	1
	深圳市青蜂物联技术有限公司
	销售、安装液化气气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	赵仁平
	18184743700

	2
	四川希尔得科技有限公司
	销售、安装液化气气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	赵智猛
	15856025556

	3
	成都安可信电子股份有限公司
	销售安装液化气气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	黄  路
	13193269032

	4
	深圳市焰井科技有限公司
	销售安装液化气气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	吴春花
	13132316453

	5
	深圳市普利通电子科技有限公司
	销售安装液化气气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀。
	任江容
	18225390221

	6
	重庆飞测科技有限公司
	销售安装可燃气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	张  伟
	17783388556

	7
	深圳市凌防科技有限公司
	销售安装可燃气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	吴红梅
	17383191426

	8
	成都鑫豪斯电子探测技术有限公司
	销售安装可燃气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	吴  昊
	18280027119

	备注
	一是登记时间以收件时间顺序为准；二是严格以行业文件要求进行审核、认真评审；三是会审按照8家企业提供的资料、报价等综合计分。

附件2:

审核后符合条件的服务商清单

	序号
	销售单位名称
	申请业务范围
	公司报价（元/套）
	联系人
	联系人电话

	1
	深圳市青蜂物联技术有限公司
	销售、安装液化气气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	170
	赵仁平
	18184743700

	2
	四川希尔得科技有限公司
	销售、安装液化气气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	 285
	赵智猛
	15856025556

	3
	深圳市焰井科技有限公司
	销售安装液化气气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	176
	吴春花
	13132316453

	4
	深圳市普利通电子科技有限公司
	销售安装液化气气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀。
	175
	任江容
	18225390221

	5
	重庆飞测科技有限公司
	销售安装可燃气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	180
	张  伟
	17783388556

	6
	成都鑫豪斯电子探测技术有限公司
	销售安装可燃气体探测器、燃气报警控制器、燃气紧急截断阀、自闭阀。
	170/320（不联网）/550（联网）
	吴  昊
	18280027119

彭水苗族土家族自治县经济和信息化委员会办公室    2022年9月19日印发
PAGE